Ayuntamiento Municipal de Vallejuelo
Estado de Situacion Financiera
Del ejercicio terminado al 30 de junio del 2022
Valores en RD$

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
Efectivo y equivalentes de efectivo (Nota 7)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Propiedad, Planta y equipos neto (Nota 8)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES

Cuentas por pagar a corto plazo (Nota 9)
Retenciones y acumulaciones por pagar (Nota 10)
Otros pasivos corrientes (Nota 11)

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NETOS/PATRIMONIO

Activos Netos/Patrimonio

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)
Resultados acumulados (Nota 12)

TOTAL ACTIVOS NETOS/PATRIMONIO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

2022

8,782,887.49
8,782,887.49

38,285,681.09
38,285,681.09

47,068,568.58

1,497,929.34
5,741.65
71,162.09

1,574,833.08

24,877,433.86
8,174,405.62
12,441,896.02

45,493,735.50
47,068,568.58

Alcalde Muncipal
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