Ayuntamiento Municipal de Vallejuelo Estado de Situación Financiera Del ejercicio terminado al 30 de junio del 2022 Valores en RD\$

	2022
ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
Efectivo y equivalentes de efectivo (Nota 7)	8,782,887.49
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	8,782,887.49
ACTIVOS NO CORRIENTES	38,285,681.09
Propiedad, Planta y equipos neto (Nota 8)	38,285,681.09
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	,
TOTAL ACTIVOS	47,068,568.58
PASIVOS CORRIENTES	
Cuentas por pagar a corto plazo (Nota 9)	1,497,929.34
Retenciones y acumulaciones por pagar (Nota 10)	5,741.65
Otros pasivos corrientes (Nota 11)	71,162.09
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	1,574,833.08
ACTIVOS NETOS/PATRIMONIO	
Activos Netos/Patrimonio	24,877,433.86
Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)	8,174,405.62
Resultados acumulados (Nota 12)	12,441,896.02
TOTAL ACTIVOS NETOS/PATRIMONIO	45,493,735.50
Resultados acumulados (Nota 12) TOTAL ACTIVOS NETOS/PATRIMONIO TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	47,068,568.58
	Kucu d
SUB-Engentración Cinion ALCALDÍA	Jan San G
Silixio Encarnacion Cipion ALUALUM ALU	Sagrario Ines Ciprion
Alcalde Muncipal	Tesorera
LEUFLO. RER	5/ 75/
Waster Meldota. Waster Mendleta	Tesorera CPALL
	10
Contador	TESORERIA
07/07/2022 SIAFIM	TAILA .
(.)	\$ 0 MIN 3 P
\.\.\.\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	
Table 188	